INA-5350
10210 1 0 ₺

330,00 %18 ₺ 330,00

ALTERNATÖR RULMANI M131 2RS C3 ORS 6303
2RS 1 0 ₺ 46,50 %18 ₺ 46,50

ALTERNATÖR RULMANI ORS 6003
2RS 1 0 ₺ 38,00 %18 ₺ 38,00

TOPLAM 3 ₺ 414,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 414,50

%18 KDV ₺ 74,61

GENEL TOPLAM ₺ 489,11

YALNIZ: DÖRT YÜZ SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI ON BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr